EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Dispensa de Licitação

PROCESSO Nº 0369.050424.0031

CONTRATO Nº 127/2024 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e
Pesquisa – FUNDEPES

CONTRATADA: DAYANNE CAVALCANTE COSTA 06615887428

OBJETO: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SOLUÇÃO PARA
SISTEMA DE CFTV

VALOR CONTRATADO: R$ 5.380,00 (Cinco mil, trezentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28/11/2024 até 28/12/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 28/11/2024

Edson de Souza Bento
Diretor Presidente/FUNDEPES